

Cala Millor Garden - opinie i ceny 2024



Wakacje na Majorce to niezapomniana przygoda w sercu Morza Śródziemnego. Słońce, plaże i bogata kultura tworzą idealne warunki na wypoczynek. Miejsce to zachwyca różnorodnością krajobrazów poprzez malownicze zatoczki, po złociste plaże. Wczasy na Majorce to idealna mieszanka relaksu na pięknych plażach, aktywności na świeżym powietrzu, kulturowych odkryć i zabawy do rana. Z pewnością hotel Cala Millor Garden będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks w dobrej cenie.

[Zobaczcie też Najlepsze hotele z aquaparkiem na Gran Canaria dla rodzin z dziećmi.](#)





Wspaniały Cala Millor Garden na Majorce

Majorca słynie z pięknych plaż. Jest to raj dla poszukiwaczy słońca i amatorów sportów wodnych. Z pewnością każdy znajdzie tu coś dla siebie. Wody otaczające wyspę są krystalicznie czyste, idealne do nurkowania i snorkelingu, gdzie można podziwiać bogate życie morskie. Hotel słynie z doskonałej obsługi i przyjaznej atmosfery, gwarantując gościom niezapomniane wrażenia i pełen relaks. Dzięki bogatej ofercie rozrywkowej, w tym wieczorom tematycznym, muzyce na żywo i pokazom, każdy dzień spędzony w Cala Millor Garden może być niepowtarzalnym doświadczeniem.

Na wymarzone wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo fajnym hotelu Cala Millor Garden, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy **termin 18 - 25 kwietnia w najniższej cenie dla 2 osób**. Dostępne są też

inne daty 



Last minute

Hiszpania / Majorka / Cala Bona

Cala Millor Garden

★★★★☆

18.04.2024 - 25.04.2024 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Poznań (+3)

śniadania i obiadowokolacje

TOP Touristik

Bardzo dobry 8.5
7 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1861 zł/os.

od **1 861 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Sprawdź ofertę](#)

Sprawdźcie też: [wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

Udogodnienia w Cala Millor Garden - cena

Cala Millor Garden na Majorce to wyjątkowy hotel wyłącznie dla dorosłych. Oferuje relaks i rozrywkę w jednej z najbardziej malowniczych lokalizacji na wyspie. Położony jest w pobliżu błękitnych wód Morza Śródziemnego i złocistych plaż. To idealne miejsce na romantyczny wypoczynek lub wakacje we dwoje lub z przyjaciółmi. Obiekt posiada nowoczesnie urządzone pokoje i apartamenty, zapewniając komfort i prywatność.





Atrakcje w Cala Millor Garden na Majorce

Hotel oferuje bogate zaplecze rekreacyjne - kilka basenów zewnętrznych, tarasy do opalania z leżakami i parasolami. Jest też centrum wellness z sauną, jacuzzi, masażami i zabiegami pielęgnacyjnymi. Dla aktywnych gości dostępne są również korty tenisowe, sala fitness oraz aerobik i aqua fitness. Restauracja hotelowa serwuje dania kuchni międzynarodowej i lokalnej, przygotowywane z świeżych, sezonowych składników. Goście mogą wybierać między posiłkami w formie bufetu oraz tematycznymi kolacjami. Natomiast bar przy basenie i lobby bar oferują szeroki wybór napojów i przekąsek. To idealne miejsce na chwilę relaksu.



Cala Millor Garden opinie - Tripadvisor

Hotel ma bardzo pozytywne opinie i wielu gości jest zadowolonych z pobytu. Goście chwalą sobie lokalizację hotelu, jego czystość, jakość usług oraz wartość, jaką otrzymują w zamian za cenę. Wiele opinii dotyczy przyjaznego i pomocnego personelu. Czyste i dobrze wyposażone pokoje oraz różnorodność i jakość serwowanych posiłków, z opcjami dla osób z alergiami pokarmowymi, zachęca do pobytu. Goście doceniają również bogate zaplecze rekreacyjne hotelu, w tym baseny, spa i oferty rozrywkowe oraz organizację specjalnych wieczorów tematycznych i pokazów.



Recenzje Cala Millor Garden - wakacje.pl

Opinie o hotelu są bardzo dobre. Goście chwalą sobie przyjazną atmosferę w hotelu, czystość i obsługę. Lokalizacja hotelu jest również wspaniała.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl